

ESTADO DO PARÁ Município de Limoeiro do Ajuru PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU CNPJ: 05.105.168/0001-85



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº165/2018 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar a Sra. FRANCILÉIA MARQUES PANTOJA Servidora Pública, para Belém/PA, a serviço desta Prefeitura Municipal nos dias 18, 19 e 20 de Junho de 2018, para Prestar Contas do Setor de Identificação de Limoeiro do Ajuru, junto ao Instituto de Identificação do Estado do Pará.
- 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 14 de Junho de 2018.
 - 3 Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA Prefeito Municipal

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$360,00 (trezentos e sessenta reais), referente a 3(três) diárias, debitados em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ – AG – 0089 C/C 405760-0.

Limoeiro do Ajuru, 14 de Junho de 2018.

Francileia M. Pantojor.
FRANCILEIA MARQUES PANTOJA

CPF nº764.474.482-72